(CFR-2025-248010مع تعديل منطوقه ليصبح ) : 

: تأييد الفقرة )  (. CFR-2023-108249( من قرار اللجنة الجمركية الابتدائية الأولى بالرياض رقم )1أولا 

: إلزام مؤسسة   ( بغرامة جمركية تعادل مثلي الرسوم الجمركية للصنف المخالف ...، سجل تجاري رقم )...ثانيا 

ا قدره )  . ريالا   ثلاثة آلاف وسبعمائة وستة وثمانون (3,786مبلغ 

مؤسسة   إلزام   : )...ثالثا  رقم  تجاري  سجل  قدره  ...،  مبلغا   مصادرة  كبدل  المخالف  الصنف  قيمة  يعادل  بما   )

، ليصبح المبلغ الإجمالي المطالبة به المؤسسة  ريالا  سبعة وثلاثون ألفا  وثمانمائة وتسعة وخمسون ( 37,859)

ا قدره )  . ريالا  واحد وأربعون ألفا  وستمائة وخمسة وأربعون ( 41,645مبلغ 

( من الأمر الملكي رقم )ويُعدُّ   ؛ وفقا  لأحكام الفقرة )ثانيا   .هـ08/04/1445( وتاريخ  25711هذا القرار نهائيا 

وصل اللهم وسلّم على نبينا محمد وعلى آله وصحبه أجمعين،،، 

عضو                 عضو